6.11.2025 allekirjoitettu johtoalueen käyttöoikeussopimus, joka sallii 
maakaapelin sijoittamisen kaupungin omistamalle kiinteistölle 99-403-4-
535 Mäki. Alue sijaitsee Vähä-Lakkikeitaalla. 

Yhteensä maakaapelia sijoitetaan kyseiselle kiinteistölle noin 
tuhatkolmesataakahdeksankymmentä (1380) metriä. 

Yritysvaikutukset - 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan johtoalueen 

käyttöoikeussopimuksen. 

Päätös Mikko Uusitalo, Nina Väkeväinen, Sofia Latvajärvi ja Reijo Kuusisto